exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta ____, quia Lēander mē amat: __ amīcus meus __; __ amīca eius ____.”
- ④ Dēlia amicum habe_, itaque __ laeta __.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. __ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ____.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: __ amīcus meus __; __ amīca eius __.”
- ④ Dēlia amicum habe_, itaque __ laeta __.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. __ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa __.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus ___; ___ amīca eius ___.”
- ④ Dēlia amicum habe_, itaque __ laeta ___.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ___ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; ____ amīca eius ____.”
- ④ Dēlia amicum habe_, itaque __ laeta __.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ____ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ____.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius ____.”
- ④ Dēlia amicum habe_, itaque __ laeta __.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ____ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ____.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habe_, itaque __ laeta __.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ___ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque __ laeta __.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ___ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta ___.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ___ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habē_, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habē_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habē_, quia fōrmōsa nōn _____. ____ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habe_.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē_?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ____ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habeō.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habē?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ___ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habeō.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habēs?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habe_, quia fōrmōsa nōn _____. ___ amīcum habē_, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habeō.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habēs?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habeō, quia fōrmōsa nōn _____. _____ amīcum habē, quia fēmina fōrmōsa _____.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habeō.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habēs?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habeō, quia fōrmōsa nōn sum. ___ amīcum habē, quia fēmina fōrmōsa ___.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habeō.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habēs?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habeō, quia fōrmōsa nōn sum. Tū amīcum habē, quia fēmina fōrmōsa __.”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habeō.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habēs?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habeō, quia fōrmōsa nōn sum. Tū amīcum habēs, quia fēmina fōrmōsa .”

exercitium i

- ① Dēlia: “Ego laeta sum. Nōnne tū laeta es, Syra?”
- ② Syra: “Ego laeta nōn sum. Cūr tū laeta es, Dēlia?”
- ③ Dēlia: “Laeta sum, quia Lēander mē amat: Is amīcus meus est; Ego amīca eius sum.”
- ④ Dēlia amicum habet, itaque ea laeta est.
- ⑤ Dēlia: “Nōnne tū amīcum habēs, Syra?”
- ⑥ Syra: “Ego amicum nōn habeō.”
- ⑦ Dēlia: “Cūr amīcum nōn habēs?”
- ⑧ Syra: “Amīcum nōn habeō, quia fōrmōsa nōn sum. Tū amīcum habēs, quia fēmina fōrmōsa es.”

exercitium ii

- ① Diodōrus _____ Mārcī est; Mārcus _____ Diodōrī est.
- ② Diodōrus puerōs _____ verberat; eō modō magister discipulōs improbōs _____ solet
- ③ Diodōrus enim magister _____ est.
- ④ Sextus prīmus ad _____ advenit.
- ⑤ Magister intrāns discipulum salūtat eumque _____ iubet: “Salve, Sexte!
_____!”
- ⑥ _____ [= deinde] Sextus in _____ suā cōsīdit.
- ⑦ Discipulus _____ [= tacēns] ante magistrum sedet.
- ⑧ Sextus iam adest, _____ [= sed] cēterī discipulī _____ adsunt.
- ⑨ Magister irātus _____ “Ō, discipulōs improbōs. . .!”
- ⑩ Titus _____ [= ōstium] pulsat _____ lūdum intrat.
- ⑪ Titus nōn _____ intrat, sed prīmum iānuam pulsat.